АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2022 №  24а

ст. Шелковская

Об определении части территории
Шелковского муниципального района,
на которой могут реализовываться
инициативные проекты.

В соответствии со статьей 7, частью 12 статьи 26.1, частью 6 статьи 43
Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Совета депутатов Шелковского муниципального района от 26 июля 2021 г. №27
«Об утверждении Порядка определения части территории Шелковского
муниципального района, на которой могут реализовываться инициативные
проекты», администрация Шелковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить часть территории ст. Шелковская Шелковского
муниципального района, на которой может реализовываться инициативный проект
«Капитальный ремонт внутрипоселковой дороги по ул. Советская в ст. Шелковская
470м.», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Шелковского муниципального района
Ш.В. Арсункаева.

3. Опубликовать настоящее постановление в Шелковской районной газете
«Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики
от » .IWJsno 2 0 г. № <£t/CL.